

DEDEMAN SRLStr. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România**FACTURA**

SERIA: DED

NR.: 81001113815

DATA: 7-07-2020

Vișagului

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

3664/20.07.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5014410	ROLA MICROFIBRĂ HOLZER PROFİ 100MM-509R	38,00	BUC	16,09	611,52	19	116,18
2	7028653	PLASA ANTI GRINDINA DEFENDER 2X50M	1,00	ROL	184,05	184,05	19	34,97
3	5004568	GRUND G735 GRI 25KG	2,00	BUC	247,25	494,49	19	93,95
4	5005346	TERPINOL 5L	1,00	BUC	41,51	41,51	19	7,89
5	4020131	PROFIL PVC L 25X25MM 2.75M 32018-1544GRI	5,00	BUC	7,44	37,18	19	7,07
6	8054586	BAGHETA LX30, 2M	6,00	BUC	3,75	22,49	19	4,27
7	5014998	KERACOLOR CHIT FF N.130 IASMIN 2 KG	1,00	BUC	13,62	13,62	19	2,59
8	5000707	MAPEGLITER SILVER 100 GR	1,00	BUC	37,56	37,56	19	7,14
9	1053249	MARKER PRO ULTRAREZISTENT ALBASTR 964801	2,00	BUC	5,93	11,85	19	2,25
10	5012970	MOMENT ONE FOR ALL ALB 440G	1,00	BUC	19,74	19,74	19	3,75
11	5001353	ADEZIV POLISTIREN PU 280ML DB DIY	1,00	BUC	5,93	5,93	19	1,13

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 7-07-2020

1.479,94 281,19

al de plata 1.761,13